Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 10»

муниципального образования

«Город Майкоп»

Муниципальнэ гъэпсыкlэ зиlэ

«Къалэу Мыекъуапэ» имуниципальнэ

 бюджет пстэумэ афэзгъэнэlосэрэ

  гъэсэныгъэ къулыкъу шlапlэу

 «Гурыт еджапlэу зи № 10-р»

385020, г. Майкоп, ул. Курганная, 644,  тел. 56-87-88, E-mail: school10_maykop@mail.ru

ИНН/КПП 0105032063/010501001; ОГРН 1020100707054

ПРИКАЗ

от 1.09.2023 года № 566-0

Об утверждении «дорожной карты» по введению обновленного федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования в

Республике Адыгея в 2023 -2024 учебном году

          В соответствии  с приказом Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 14.12.2022. г. №2274 «О введении обновленного

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования в Республике Адыгея в 2023 -2024 учебном году». С целью

организации нормативно-правового сопровождения реализации обновленных

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего

и основного общего образования в 1-х, 2-х,5-х и 10-х классах МБОУ «СШ №10»

в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить «дорожную карту» по введению обновленного федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования в 1-

х, 2-х,5-х и 10-х классах МБОУ «СШ №10» в 2023 -2024 учебном году

(Приложение № 1).

2.Заместителю директора по УВР Шаровой Н. Н.

2.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогов, преподающих в данных

классах.

2.2. Разместить «дорожную карту» по введению обновленного федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования в 1-

х, 2-х,5-х и 10-х классах МБОУ «СШ №10» в 2023 -2024 учебном году в срок до

10.09.2023 г.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шарову Н. Н.

Директор МБОУ «СШ № 10»                                              Н.А. Жаркова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10", Жаркова Наталья Андреевна,
ДИРЕКТОР

12.10.23 20:47 (MSK) Сертификат DF7C643D47E6FF9333601FCDEE26926F